
1

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Ростовской области

«Азовский казачий кадетский аграрно-технологический техникум» 
ГБПОУ РО «АККАТТ»

л ПРИКАЗ
15.08.2025 г. №^ОД

О продлении приема заявлений на обучение

В связи с наличием вакантных мест на обучение по основным 
профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования, на основании постановления Правительства Ростовской области от 
17.06.2024 № 412 «О государственном региональном заказе на подготовку 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 
профессиональных образовательных организациях Ростовской области на 2025 
- 2026 учебный год», на основании протокола заседания конкурсной комиссии 
по проведению конкурса по распределению и установлению профессиональным 
образовательным организациям Ростовской области контрольных цифр приема 
по профессиям, специальностям для обучения по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Ростовской области на 2025/2026 учебный год от 20.06.2024 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 18 августа продлить прием заявлений на очную форму обучения по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования до 25 ноября при условии наличия вакантных 
мест.

2. Продлить работу приемной комиссии в соответствии с Положением 
о приемной комиссии.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.М. Ортикова


